

VALCAM BIKE STORE

DISTRIBUIDORES DE REPUESTOS

NIT. 80.152.412-4 . Régimen Simplificado

Fecha: 24-mayo-2023

Calle 24 N.º 2-4

El Hato Ll Municipal De Funza

Cel 3213082701

Adanpuin1980@Gmail.Com

COTIZACION

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	SUB TOTAL	IVA	VALOR IVA	VALOR TOTAL
1	Buje Centro Bb 300 De Tornillo	1	\$ 50.443	19%	\$ 9.584	\$ 60.027
2	Cadenilla 8 Velocidades Cn Hg 40	1	\$ 47.355	19%	\$ 8.997	\$ 56.352
3	Coraza 29x2,0 H5129	1	\$ 36.031	19%	\$ 6.846	\$ 42.877
4	Descarrilador Fdty 500	1	\$ 46.325	19%	\$ 8.802	\$ 55.127
5	Cable De Cambios 1,2*2100	1	\$ 8.236	19%	\$ 1.565	\$ 9.800
6	Juego De Bielas Fc -Ty 30l 42*34*24	1	\$ 66.914	19%	\$ 12.714	\$ 79.628
7	Juego De Mordasas Jack Negra Con Pastillas	1	\$ 61.767	19%	\$ 11.736	\$ 73.503
8	Mangos ergonomicos	1	\$ 21.618	19%	\$ 4.107	\$ 25.726
9	Neumático 29 Av 48mm	1	\$ 17.501	19%	\$ 3.325	\$ 20.826
10	Pacha Cassette Ruta Hr8 - 28-8 Velocidades 11-32	1	\$ 55.590	19%	\$ 10.562	\$ 66.152
11	Pacha Cassette Ruta Hr9 - 28-9 Velocidades 11-32	1	\$ 60.737	19%	\$ 11.540	\$ 72.278
12	Pacha Mf Tz500 14-32	1	\$ 61.767	19%	\$ 11.736	\$ 73.503
13	Pastillas Disco 13035 Resina Mtb	1	\$ 28.825	19%	\$ 5.477	\$ 34.301
14	Rin 29*36 H M30	1	\$ 41.178	19%	\$ 7.824	\$ 49.002
15	Coraza 26*210 H5129	1	\$ 51.472	19%	\$ 9.780	\$ 61.252
16	Neumático 26 Av	1	\$ 30.883	19%	\$ 5.868	\$ 36.751
17	Palanca Integrada Stf41 Con Guayas Y Fundas	1	\$ 97.798	19%	\$ 18.582	\$ 116.379
18	Tenedor Suspensión Sf13-Xcm-P-Hlo-Ts Vb	1	\$ 380.896	19%	\$ 72.370	\$ 453.266
19	Aro 26*175 36h Mt30	1	\$ 36.031	19%	\$ 6.846	\$ 42.877
20	Taco De Freno M-947b 70mm Negro	1	\$ 12.353	19%	\$ 2.347	\$ 14.701
21	Sillib Mtb 270*140 Mm	1	\$ 25.736	19%	\$ 4.890	\$ 30.626
22	Cartucho Bbun-300 Mm 122	1	\$ 53.531	19%	\$ 10.171	\$ 63.702
23	Pedal Mtb Aluminio 9/16 Jaula Acero Fp-971	1	\$ 36.031	19%	\$ 6.846	\$ 42.877
24	Llanta 700 X 23c Db-7043	1	\$ 39.119	19%	\$ 7.433	\$ 46.552
25	Neumatico 700x23/48 C Fv	1	\$ 22.648	19%	\$ 4.303	\$ 26.951
26	Herraduras V-Brake Br-T4000	1	\$ 87.503	19%	\$ 16.626	\$ 104.129
27	Pacha De Cassette Carreras 11-34 Hg41	1	\$ 87.503	19%	\$ 16.626	\$ 104.129
28	Tensor Ruta Rd2000	1	\$ 138.975	19%	\$ 26.405	\$ 165.381
29	Descarrilador Ruta Rd2000	1	\$ 87.503	19%	\$ 16.626	\$ 104.129
30	Herraduras B-R 2000	1	\$ 151.329	19%	\$ 28.752	\$ 180.081
31	Juego De Manzana Fh Rs 300	1	\$ 159.564	19%	\$ 30.317	\$ 189.882
32	Manubrio Carreras 31,8*42mm	1	\$ 77.209	19%	\$ 14.670	\$ 91.878
33	Cinta Para Manubrio Carreras Color Negro	1	\$ 25.736	19%	\$ 4.890	\$ 30.626
34	Aro Doble 700 Anillado 36h	1	\$ 61.767	19%	\$ 11.736	\$ 73.503
Valor en Letras:			SUBTOTAL		\$ 2.267.874	
DOS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS			IVA 19%		\$ 430.896	
M/CTE			TOTAL		\$ 2.698.770	